

تر

- محمدرضا رحیمی، معاون اول رئیس‌جمهوری
اعمال تحریم‌ها ممکن است مشکلاتی به وجود آورده
باشند
در سالروز بیعت تاریخی همافران نیروی هوایی ارتش
با امام خیمینی (ره) در ۱۹ بهمن سال ۵۷، جمع زیادی از
فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی ارتش و فرارگاه‌ها با بلند
هوایی، با حضرت اب‌تالله خامنه‌ای دیدار خواهند کرد
سردار جباری، معاون ستاد کل نیروهای مسلح
ایران اواماراً با مدیریت می‌کند
محمدی گلپایگانی رئیس دفتر مقام معظم رهبری،
جلسات هیئت‌های نیروهای مسلح با فرمانده کل قوا
حجت‌الاسلام محمدجواد مغنظری، رئیس دیوان
عدالت اداری، پرونده بقایای گم‌شده‌ها دارد

خبر

اعتراض مجمع تشخیص مصلحت نظام به ماکت مقوایی

- **شوق:** مجمع تشخیص مصلحت نظام به مراسم نمازین سالگرد ورود امام (ره) و استفاده از ماکت مقیاسی امام اعتراف کرد. در متن اعتراض مجمع تشخیص مصلحت نظام که روابط عمومی این مجمع منتشر کرد آمده است: با توجه به شتابناکی عمومی رسانه‌های مغرض از تصویر آیت‌الله هاشمی-رفسنجانی در کنار تمثال حضرت امام (ره) در مدرسه رفاه برای توجیه اقدام سخیف استفاده از ماکت مقیاسی امام (ره) در سالنهای مراسم ورود ایشان در سالروز ۵۷ مناسبت توضیحات ذیل ضروری به نظر می‌رسد. - در تاریخ ۱۳۸۵/۱۱/۱۴ در فاعوت‌العلمیه رفسنجانی برای بازدید از مدرسه رفاه، شاهد فاعوت‌بعل آمد در حین بازدید به دلیل تقارن با وقت اذان مغرب و غشایشان پس از اقامه نماز به درخواست مسئول برنامه در کنار تمثال امام(ره) به بیان خاطراتی از اولین حضور امام (ره) در مدرسه و ملاقات‌های دیگر به درخواست فاعوت آیت‌الله خنصرانی و شهیدان دانش‌پیشانی و دکتر معین رفاهی که این خاطرات ثبت و ضبط شد. بدیهی است این خاطره‌گویی به عنوان تحلیل از امام(ره) در مراسم رسمی در سالگرد پیروزی انقلاب با داشت که به جهلانی نشان داده شود و نه عنوان عکس یادگاری داشت. - معمولاً در مراکز خدو و نه عنوانی که وقایع تاریخی در آن اتفاق افتاده، استفاده از تصویر و ماکت برای یادآوری خاطرات (مانند موزه عبرت) مرسوم و متداول است. - مورد اعتراض نیز وقایع نمی‌شود و هنگام آن از پیروزی انقلاب اسلامی و حضور ورود حضرت امام (ره) اراد و از رسانه ملی نیز به به چهره‌ای نشان داده می‌شود به هیچ وجه قابل فسخی نمی‌باشد. حال ابرقم برخی رسانه‌ها از ربط دادن مغرضانه بازدید آیت‌الله هاشمی-رفسنجانی از مدرسه رفاه و خاطرات در کنار تمثال امام (ره) و یاران هم‌رزم قدیمی‌ای عجب و شوق دارد یا توجیه‌ای غیرمعتدلی می‌آوردن ماکت مقیاسی نیم تنه از یک‌پیکار هوپاها می‌نویسند. شریف‌تامل رسمی‌نویس و نگارنده: «خوندانگان قضاوت خواهند کرد»

انتقادهاشمی و فسنحانی

از وابستگی شدید بودجه به نفت

- [illegible]

آزادی زایران ایرانی در سوریه

- **ایستنا:** یک روزنامه ترکیه گزارش داد: ۱۱ زائر ایرانی که توسط گروهی از مخالفان دولت سوریه موسوم به ارتش آزاد سوریه به گروگان گرفته شده بودند با میانجی‌گری ترکیه آزاد شدند. گزارش روزنامه زامن چاپ ترکیه بر اساس بیانیه صادرشده از سوی این گروه، ۱۱ زائر ایرانی بر اساس حقوق انسان‌دوستانه و با میانجی‌گری ترکیه آزاد شدند. این در حالی است که جمهوری اسلامی ایران این اظهارات را رد کرده و اعلام کرده است که این ۱۱ نفر تنها زائرانی بودند که برای زیارت به سوریه رفته بودند.

تسلیت مجمع روحانیون مبارز به سراج الدین موسوی

- مجمع روحانیون مبارز درگذشت پدر حجت الاسلام والمسلمین سیدسراج الدین موسوی را تسلیت گفت و برای او و خانواده و بستگان خواستار سرفرازی و شکیبایی شدند.

ایستاد هم‌زمان با ایام ولادت پیامبر گرامی اسلام (ص) و هفته وحدت، شرکت کنندگان در گفت‌وگو با علی‌محمد شاعر دبیر ارشد دو شنبه شب با حضور آیت‌الله خاتمی‌نژاد، رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند. این دیدار که در فضایی صمیمی و آکنده از احساسات تاریخی، از سوی انقلاب‌های منطقه و بیماری اسلامی بر گزار شد، ابتدا شاعرانی از: مصر، یمن، بحرین، لبنان، سودان، عراق، سوریه، غرستان، کویت و جمهوری اسلامی ایران اشعار عربی را در وصف پیامبر اعظم (ص) (بیداری اسلامی و انقلاب‌های منطقه فلسطین و قدس شریف و همچنین یمن و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و استراک میلت ایران قرائت کردند سپس رهبر انقلاب اسلامی در سخنانی با اشاره به نقش تأثیر گذار و بازیگرانه اشعار برجسته و دارای مضامین تاریک و تأکید کردند: «شعراى املت اسلامی باید با اشعار پرمتوحه خود در حادنه عظیم ایران نقش آفرینی کنند»

خاتمی‌نژاد با تأکید بر اینکه اشعار اسلامی امروزه به بیداری اسلامی

صیصرت امت اسلامی را تعمیق دهد، افزودند: «در مبنای اشعار پیداری اسلامی به پیچیدگی‌ها و اهداف عالی این تحول بزرگ، راهی نیویجه به این هدف عالی و دشمنان و موانعی که آنها ایجاد می‌کنند، می‌شود و نیزه و خاصه وجود «ایمان خاطرات کشته» در اشعار، باید به نقش شدن، ایمان به خدا و معارف قرآنی در پیداری اسلامی این بهتنام جدی شود زیرا هر نهضتی که متکی به اعتقاد دینی شود، سببناپذیر و ماندگار خواهد بود.» رهبر انقلاب اسلامی خادنه پیداری اسلامی را تأثیرگذار و سرنوشت‌ساز برای همه امت اسلامی دانستند و خاطراتشان کرد: «این حرکت یک پیداری حقیقی و همه‌جانبه و اسلامی و نتیجه عبرت‌آلی قرآن، در که‌های عمیق و همه‌جانبه والی

۸۰ صفحه‌ای که واکنش برانگیز شد

پاسخ به بولتن

دبیر کل متلفه: زمانی که مهدوی کنی برای دفاع از انقلاب زیر شکنجه ساواک بود این آقایان کجا بودند؟

جرای انتخابات
در بن طاعتشان
نیز به دامنشان
و شهادت و یکی
سابقه بودن در
ند که سالها با
فرافروشن شده و
این روزها
دیگری را مهم
نه چندنادر
نشان دست
که با اصناف و
جاست
نی شکستن و
یب می شوند از
یعنی انقلاب
خواهان چهره
خود را از سوی
عکس های
دند «استقامت»
تبلیغاتی سال
نیرازی وسیع
از سوی

رهبر انقلاب مبنی بر اینکه حضور جبهه پایداری مورد نفعی و نفعی نبوده است نیز منتشر شد
در پاسخ به پرسش ۵۰ آمد: «اینکه جبهه پایداری در معرض فتنه، فساد و انواع تهدیدها قرار می گیرد، به خاطر این است که ما در مواردی که نظر حضرت آقا، پایداری می کنیم
و نظر ایشان هر چه بود، ما مطابق آن عمل خواهیم کرد.» این بولتن به عنوان ناظران جبهه
مصابز پایداری و مهدوی کنول «وحدت» هم در که اشاره به این داشت که «اینها»
مهدوی کنی به وحدت ابزاری نگاه می کند، اما مصباح یزدی نگاهی فلسفی دارد و همین نقطه
است که در کمرب به گفته اعضای جبهه متحد تحت اقتدار به ریش سفیدشان شروع می شود،
آنچنانی که به نقل از مصباح یزدی و به اشاره به مهدوی کنی نوشته شده است: «گاهی کنی
از شعار وحدت استفاده می کند، معنایش این است که هر چه می گویم، همه باید بگوید»
تا وحدت ایجاد شود. این نوع وحدت می شود عین دیکتاتوری» در ادامه وحدت به نقل از
مصباح یزدی به عنوان «شمشیری دو لبه» و «ژرژ و سولای» توصیف شده که مهمتر از آن،
«تعین بدین مقدس» است، طبق آنچه در این بولتن منتشر شد، رهبر محترم جبهه پایداری
همچنین هشدار داد که وحدت را ممکن است آنفکلی مطرح کنند که در پی منعم مردم افتادند
و می خواهند خوششان را مطرح کنند یا با شعارشان روشن شده اند، اما وحدت می زند و در
همین اساس نتیجه گرفته شد «اینها» مصباح معتقدند نباید تلقی از وحدت به عنوان ارزشی
مطلق باشد و به پیافه وحدت و با شعار وحدت، از برای کسی که مصلیه درستی را مصلول ندارند
یا بعضا پایداری کمالی به ولایت فقیه ندارند، با روش احساس خطری که در تاریخ ۷۸
می شود از «همین راستاست.» این مرتب این قصه ای که تقصیر به جاهای تاریک کشید

باهنر: نمایندگان قانع نشدند؛ احمدی نژاد نیمه دوم اسفند به صحن می آید

سوال از رییس جمهوری؛ یس از انتخابات



داشت. دو روز به پایان فصل خزانه اعلام شد ۷۹ نمانده
هفتم شد مانند که احمدی‌زاد برای پاسخ به سوال به مجلس
رفت؛ ۷۹ امضای بای احمدی‌زاد به عنوان به کمسیون‌ها رفت
«معاون قضایی» معاون حقوقی رئیس جمهوری و «محرر»
«میراث‌الدینی» معاون پارلمانی احمدی‌زاد از این کمسیون به
این کمسیون باز برگردانده می‌شود این گفتند این امضاها را واقع
کنند. سایر کمسیون‌ها برای سوال‌ها نمانده است.
از اصل ۹۰ تا صنعت؛ هرچه جلسه‌ها بیشتر، راسخ‌ها مردودتر.
نتیجه هم این شد که کسی قانع نشد و این یعنی راجل‌ها جواب
نداده، پس نمره‌ای هم نمی‌گیرد. اما روز گذشته طرح اعلام خبر
وصول احمدی‌زاد از جمعی‌روشن‌تر به نصیب «محمدرضا باطنی»
شد. «علی لاریجانی» به رسم این گونه موقعیت‌ها، در رفتن از
جلسه را در پیش گرفت و «شهاب‌الدین صدر» هم که نسبتش
با احمدی‌زاد مشخص است، سوالی سایر بهادر ماند و یک صندلی
خالی؛ اما همه چیز این سوال از اعلام وصول اولیه تا این
پایان کنده و پیکری تعداد امضاها و حالا هم احمدی‌زاد اصول

نهایی به باهنر چسبیده. با اعلام وصول طرح سول کابوس ریزش افشارها برای نگه‌داری است؛ که «برسبدین» از احمدی‌نژاد سابق بلند، پاهای نگرفته است؛ کابوسی که کم‌کم به رویای صادق واکاهی عجز نزدیک می‌شود؛ اما نمایندگان سول‌کننده برای جسم منتظر داری دولت و مجلس بود. زماش هم همان گونه که باهنر گفته نیمه دوم اسفند اعلام شده است؛ این که بعد، احمدی‌نژاد برای فکری برای چند و چون آمدن؛ بکنده نه از آن مهدی‌نژاد؛ تو بویایی و مفضل و اید. این منظم. این ۱۰ سوال اما حکایتی برای خودش. حکایتی با دو گانه مطهری - احمدی‌نژاد. یک طرفش: یعنی مطهری، زخم‌ها جوده تا سول را به اینبار ساند. از آن انتقاد شد که از نمایندگی استفاده کند. داد. نمایندگان نزدیک به رئیس‌جمهوری از استعفا و استعفا است استقبال کردند که

رهبر معظم انقلاب تاکید کردند

ضرورت نقش آفرینی شعرا در بیداری اسلامی

مصلحت‌های عرب در طول سالیان متمادی است و به همین دلیل نام «پار» عربی برای این حرکت عظیم، تلقاس است.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: «این حرکت، تمام نشی نیست و ادامه خواهد داشت و تاریخ امت اسلامی نه آن روز، بلکه تاریخ خواجه کریم... ایشان فرمودند: «این حرکت، نشان‌دهنده یک تغییر بزرگ تاریخی است که تحولی عظیم در امت اسلامی به وجود خواهد آورد.» رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: «شورای امت اسلامی باید در چنین حادثه بزرگ و سرنوشت‌ساز نقش ایفا کنند.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: «ما لزوم اهتمام به وحدت اسلامی در شعارهای مبارزاتی ما داریم. این گروه‌های گسترده‌ای در جریان است تا با استفاده از ایجاد تفرقه

در میان مسلمانان، حرکت عظیم بیداری اسلامی، ششسته و متوقف نشود. اما راه‌های ایجاد اختلاف را ببندد»^۱ ایشان همچنین با اشاره به ترقی فکری و فرهنگی و تقابل در رتقای هنر، شعر، چهره‌نما، حرکت بدنی و با استفاده از ادبیات برای تقابل با قالب‌های مستحکم و از نظر هنری در رتبه بالا اشعار برجسته و قوی و سروده‌شده توسط تباری سالیان متمادی ماندگار و تأثیرگذار باقی بماند»^۲ در این دیدار کمر زلایستی، بزرگ‌ترین جمع هم‌پیش‌بازی بیداری اسلامی در سراسر جهان با اشاره به ضرورت گسترش‌ساز و غنابخشی ادبیات برای در دسترس‌سازی به عنوان مانی در مقابل به‌حرفه‌شده شعر و تقابل‌های منطقه، گفت: بر همین اساس کنگره بین‌المللی شعر بیداری اسلامی با حضور ۷۷ شاعر از ۱۰ کشور برگزار شدسته و دی روزگاری این کنگره را در استانبول همایش بین‌المللی بیداری اسلامی و همایش بین‌المللی گلران و بیداری اسلامی و گلری در جهت اهداف جنبش بیداری اسلامی دانسته

ایران از بورکینافاسو و اتیوپی چه وارد می‌کند؟

- خبر آتلان نوشت: طی ۱۷ ماهه سال جاری، ایران از دو کشور بوریکناسو و اتیوپی مجموعه بیش از ۱۹۵ هزار دلار معادل ۲۰۱ میلیون تومان کالا وارد کرده است. مطابق اعلام مرکز جمهوری اسلامی، واردات ایران از بوریکناسو، محوله از آغاز تا کنف با سایر الیاف نسجی پوسته ساقه نباتات بوده است. واردات تنگسرومان از اتیوپی هم لوبیای غلاف کنده و خشک بوده و ریز رنگ موثر، مربوط به موتورهای پیستونی درون هواپیما - قایق - اتراقی بوده است.

۱۰۰ روز بدون قائم مقام

- ۳. سادات مشرق نوشت:** در همان روزهای نخستین آبان ماه به حجر بازداشت ۱۲ نفر از متهمان پرونده اخلاص سه هزار میلیارد ریالی توسط سخنگوی قوه قضاییه منتشر شد. نام سید پورمحمدی کل سفید، کل سفید، کل سفید، کل سفید نیز به نام یکی از افراد بازداشتی بر سر زبان ها افتاد؛ خبری که بعدها پدید شد، محمود بهمنی، رییس کل بانک مرکزی چند روز پس از دستگیری پورمحمدی گفت: از این موضوع سخت متاثر هستم. حتماً از آقای سیدمحمد پورمحمدی دفاع می‌کنم. با این خبر، روزهای آرد ماه با گذشت حدود دو ماه از بازداشت، در جریان پورمحمدی آرد ماه با بدقیقه از زمان آزاد شدن آردی ۱۰ میلیون تومان وثیقه تعیین شد و پرونده‌اش همچنان در اسرار مفتوح است. در روزهای که رییس کل بانک مرکزی هم رجحان دارد، مصاحبه و حضور رسانه‌ای کمتری داشته باشد و نیز طور کار، هر روز از اقتصاد که سخنگوی اقتصادی دولت هم سرپیاده از انتصاب مقام جدید خبری و خبری نیست. در شب از سه ماه گذشته، نه تکلیف پورمحمدی برای آمدن یا رفتن از بانک مرکزی مشخص شده و نه کسی به عنوان مقام بانک مرکزی معرفی شده است. گرچه ظاهراً از دیدگاه کل بانک مرکزی، از هنوز بر سر کار خود هست، چون عنوان ریاستگاه اینترنتی بانک مرکزی به عنوان ضوابط عامل و مقام حفظ شده است.

ادعای توکلی درباره رحیمی

- فارس نوشت:** نماینده تهران در مجلس گفت: من معتقدم دولت تهرانی درباره علوان آقای رئیس جمهور رعایت نمی‌شود و قضایه باید خودش را اصلاح کند؛ نماینده بازرسی از آقای حسینی در دفتر وزیر دادگستری صورت بگیرد و دو بازپرس خدمت می‌شود و باید بپوشد و بپوشاند، درباره آقای علوان طرح جنایت است. رئیس اقتصاد هم یکی از انتقاداتی که ما به آقای لاریجانی داریم این است که مگر کشش ما را انگذ کرده بود که او را ببخشیم، بلکه کمر وزارت را نتوانست خوب اداره کند و باید سبکگو می‌بود؛ اما چون مجلس دوباره به آقای حسینی اعتماد کرد، ایشان هنوز هم برای ما محترم و قانونی هستند ولی ما موضوع را در حدی حفظ کردیم.

خبر

سفر همزمان لاوروف و معاون وزیر خارجه ایران به دمشق

- بهار:** معاون وزیر خارجه ايران روز گذشته وارد دمشق شد. گزارش العالم خبر داد: حسين دباسي معاون وزير خارجه جمهوري اسلامي ايران ديروز وارد دمشق شد. اين سفيركده هدف از سفر دباسي به دمشق و لبنان با مقامات صوري درباره تحولات مهم منطقه‌اي بين‌المللي اعلام کرده است. اين درحالي است كه ديروز همسفرين وزير خارجه: سرگي لاوروف و ژوزف بوريسو امير خارجه روسيه را وارد دمشق شد. «خبرسان» مي‌گويد: همسر همسفرين و ديپلومات و گفتگو و وي سه روز پس از وتوي پيش‌نويس قطعنامه شوراي امنيت لييه سوريه به همراه ايريس دستگانه اطلاعات خارجي روسيه اين كشور سفر خود را پيروز نام برد. گاردانسان با آرايش به تهران سفر سخت رفتن خبرگزاري وابسته به رژيم در بيروت به نقل از لاوروف در ديپارش با اسد نوشت: هر رهبري كه كشوري بايد بر نقش و سويوليت خود واقف باشد و شما هم اين راهي را داريد ما تلاش كنيميد كه مردم كشورهاي صوري را به صلح و توافق زندگي كنند.